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تخته آشپزخانه چند کاره
چاپباکــس (Chopbox) شــاید در 
نگاه اول تفاوت چندانى با دیگر تخته هاى 
آشپزخانه نداشته باشد، اما این گجت چند 
قابلیت کاربــردى را در خود جاى داده که 
مى توانــد براى هر کاربرى جذاب باشــد. 
درون ایــن گجت بخش ویــژه اى براى 

ضدعفونى کردن چاقو وجود دارد. این بخش با استفاده از لامپ هاى ویژه فرابنفش مى تواند 
همزمان ســه چاقو را ضدعفونى کند. در گوشه این تخته آشپزخانه، یک ترازوى دیجیتال 
وجود دارد که وزن چیزهاى مختلف را تا حداکثر سه کیلوگرم نشان مى دهد. یک تایمر هم 
در این گجت جاى داده شده است. همچنین دو شیار باریک در این تخته قرار گرفته که از 
قابلیت تیز کردن چاقو برخوردار است. این تخته از بامبوى طبیعى ساخته شده است. باترى 
چاپباکس از قابلیت شارژ سریع برخوردار است که مى تواند انرژى دستگاه را تا 30 روز تامین 

کند. این محصول قرار است به زودى با قیمت 200 دلار به بازار عرضه شود.

دستیار حمام براى کاهش مصرف آب
حمام کردن یکى از اصلى ترین مصارف آب تصفیه شــده در دنیاســت. از آنجا که 
بحران کم آبى مشــکلى بســیار جدى اســت، کاهش زمان دوش گرفتن مى تواند به 
صرفه جویى قابل توجهى در این زمینه بینجامد. در این میان، یک استارت آپ دانمارکى، 
گجت جالبى براى کمک به کاربران در این زمینه طراحى کرده اســت. این گجت که 
آگاردیو (Aguardio) نام دارد، زمان صرف شده زیر دوش را نشان مى دهد. آگاردیو 
داراى دو بخش مجزا یعنى نمایشــگر و حســگر است و به راحتى مى توان آن را نصب 
کرد. حســگرهاى صــدا، رطوبت، حرکت و دماى موجود در ایــن گجت مى توانند باز 
بودن شیر آب را تشخیص دهند. بخش حسگر نیز 
زمان طى شده از لحظه باز بودن شیر آب در هر بار 
دوش گرفتن را نشان مى دهد. اگر زمان طى شده از 
زمان تعیین شده توسط خودمان بیشتر بود، هشدارى 
دوســتانه به کاربر داده مى شود. آگواردیو 172 دلار 

قیمت دارد.

یک عینک متفاوت اسکى
ICEBRKR یک عینک ویژه اسکى است که قابلیت هاى 
مختلــف را در خود جاى داده اســت. اصلى ترین قابلیت این 
عینک، فراهم کردن امکان گوش دادن کاربر به موســیقى 
از طریق خاصیت رسانایى استخوان است. به این ترتیب دیگر 
کاربر نیازى به اســتفاده از هدفن یا ایرفون نخواهد داشت و 
صدا از طریق یک بخش سخت افزارى به صورت مستقیم به 
استخوان صورت منتقل مى شود و در نتیجه کاربر مى تواند آن 
را با کیفیتى خوب بشــنود. این قابلیت یک مزیت مهم دارد 
و آن هم اینکه کاربر از امکان شــنیدن صداهاى محیط هم 
برخوردار خواهد بود .ICEBRKR از فناورى بولوتوث5 بهره 
مى برد و با اتصال آن به گوشى به راحتى مى توان به موسیقى 
مورد نظر گوش داد یا حتى به تماس هاى وارده پاســخ داد.  
 (mesh) همچنین با استفاده از فناورى مش ICEBRKR
امکان مکالمه همزمان بین چهار کاربر را تا فاصله 700 مترى 

از یکدیگر فراهم مى کند.

پروژکتور ریزه میزه
شــرکت فیلیپس مدتى پیش از محصول جدید خود با نام 
«پیکوپیکس مکس» (PicoPix Max) که یک پروژکتور 
اندرویدى جمع وجور است، رونمایى کرد. این پروژکتور قابل 
حمل از توانایى نمایش تصاویرى با کیفیت فول اچ دى روى 
صفحه اى با قطر حداکثر 120 اینچ برخوردار است. همچنین 
به راحتى مى توان رایانه یا گوشى را از طریق پورت یواس بى ـ سى

یــا اچ دى ام آى به آن متصل کرد. هر بار شــارژ پیکوپیکس 
مکس مى تواند انرژى آن را براى سه ساعت کار متوالى تامین 
کند و البته مى توان از این وسیله به عنوان پاوربانک نیز براى 
شارژ گوشى یا تبلت اســتفاده کرد. روى بخش بالایى بدنه 
این پروژکتور یک تاچ پد مخفى قرار دارد که با استفاده از آن 
مى توان از منوى نمایش داده شــده روى صفحه، گزینه هاى 
مورد نظر را انتخاب کرد. همچنین مى توان این پروژکتور را به 
اسپیکرهاى بى سیم نیز متصل کرد. پیکوپیکس مکس یک 

دستگاه کنترل از راه دور نیز دارد.

باترى بزرگ همه کاره

دلتــا (Delta) عنوان قوى ترین باترى ژانراتور دنیا را به خود اختصاص داده اســت. دلتا را مى توان یک پاوربانک خیلى 
قدرتمند دانست که 1800 وات است و حتى مى تواند انرژى مورد نیاز براى کارکرد یک یخچال را تا حداکثر 14 ساعت تامین 
کند. همچنین امکان شارژ یک لپ تاپ تا 20 بار و یک گوشى هوشمند تا 106 بار با دلتا وجود دارد. روى بدنه دلتا، چهار پورت 
یواس بى، دو پورت یواس بى ـ سى و 10 پریز برق وجود دارد. به این  ترتیب، به راحتى مى توان چند دستگاه مختلف را با استفاده 
از این گجت شارژ یا انرژى مورد نیاز براى عملکرد معمول آنها را تامین کرد. دلتا به یک نمایشگر ال سى دى مجهز است که 
اطلاعاتى نظیر میزان باترى باقیمانده، زمان باقیمانده تا اتمام انرژى و نیز توان ورودى و خروجى را به صورت آنى نشان مى دهد. 

شارژ دلتا با اتصال به برق یا پنل خورشیدى انجام مى شود.

مکعب هاى دوست داشتنى
جویس کیوب (Joyscube) یک کنســول بازى قابل حمل به شــکل مکعب اســت که مى تواند براى کاربران جذاب باشد. جویس کیوب در 
اصل یک مکعب داراى صفحه نمایشــگر ال سى دى و نیز حســگرهاى مختلف حرکتى است. این حسگرها مى توانند چرخش، لرزش، فشار و نیز 
قرار گرفتن در کنار مکعب هاى دیگر مشــابه را تشــخیص دهند. به این ترتیب، کاربر مى تواند با این شیوه ها، از آن براى کنترل روند بازى استفاده 

کند. هر مکعب ابعاد کوچکى دارد و به راحتى در کف دست جا مى گیرد. جویس کیوب به کاربر امکان استفاده همزمان از 12 مکعب را مى دهد. 
به این  ترتیب امکان بازى دسته جمعى نیز با آن فراهم است. شرکت سازنده این گجت، صدها بازى مختلف را به صورت رایگان در وب سایتش 
در اختیار کاربران جویس کیوب قرار داده است. از این گجت همچنین مى توان به عنوان جوى استیک براى دیگر بازى هاى مورد علاقه هم استفاده 

کرد. جویس کیوب قرار است با قیمت 190 دلار به دست مشتریان برسد.

همراهى براى سفر به طبیعت
لایف ســیبر (LifeSaber) یک گجت بسیار کاربردى براى 
کسانى است که علاقه مند به سفر و به ویژه رفتن به دل طبیعت 
هستند. این گجت که چند قابلیت مختلف را در اختیار کاربر قرار 
مى دهد، شــباهت زیادى به یک چراغ قــوه بزرگ دارد و بخش 
قابل توجهى از آن هم به یک باترى قابل شــارژ اختصاص یافته 
اســت. این باترى را مى توان به صورت مستقیم از طریق پورت 
یواس بى شــارژ کرد. همچنین یک حالت شارژ دستى هم وجود 
دارد که با چرخاندن یک اهرم، امکان شــارژ کردنش در جاهایى 
که دسترسى به برق وجود ندارد، فراهم مى شود. درون لایف سیبر 
یــک لامپ فرابنفش قرار گرفته که پس از قرار گرفتن در لیوان 
آب آلــوده،  میکروب هاى آن را از بین مى برد. همچنین مى توان 
از این گجت به عنوان چراغ قوه، چراغ چشــمک زن هشــدار و 

پاوربانک هم استفاده کرد.
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